
8280-2018 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 8280-2018 - Výsledok
Francúzsko-Annecy: Pyrotechnické služby
OJ S 5/2018 09/01/2018
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Ville d'Annecy

: esplanade de l'Hôtel de VillePoštová adresa
: AnnecyMesto/obec

: 74000PSČ
: FrancúzskoŠtát

: Direction de la commande publiqueKontaktná osoba
 E-mail: marchespublics@ville-annecy.fr
: +33 450336559Telefón

: +33 450338903Fax
Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: http://www.annecy.fr
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.marches-publics.info

Druh verejného obstarávateľa
Iné: Collectivité territoriale

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov
Création et réalisation des spectacles pyrotechniques de la fête nationale et de la fête du lac 
2018

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Služby
Kategória služieb č. 26: Služby rekreačných, kultúrnych a športových zariadení
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Annecy
Kód NUTS FRK28 Haute-Savoie

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Création et réalisation des spectacles pyrotechniques de la fête nationale et de la fête du lac 
2018.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/8280-2018
mailto:marchespublics@ville-annecy.fr?subject=TED
http://www.annecy.fr
http://www.marches-publics.info


8280-2018 Page 2/4

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Kód (kódy) CPV
92360000 Pyrotechnické služby

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Celková hodnota zákazky/časti

Celková hodnota zákazky/časti
Hodnota: 533 000,00 EUR
bez DPH

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Otvorená

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska
1. Adéquation du projet artistique aux attentes de la personne publique.  1Relatívna váha
2. Valeur technique des prestations (montage, réalisation et démontage).  2Relatívna váha
3. Garanties professionnelles offertes par le candidat.  3Relatívna váha
4. Performances en matière de protection de l'environnement.  4Relatívna váha

Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia: nie

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
17118

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
nie

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 17/118
Názov: Création et réalisation des spectacles pyrotechniques de la fête nationale et de la fête du lac 
2018

Dátum uzatvorenia zmluvy
28.12.2017

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 7

Počet ponúk prijatých elektronicky: 1

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Groupement Acqua VIVA Production (mandataire) / Pyroemotions / GB4D / 
cables et CIE



8280-2018 Page 3/4

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: 20 rue Gabriel FauréPoštová adresa
: RennesMesto/obec

: 35000PSČ
: FrancúzskoŠtát

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti:
Hodnota: 533 000,00 EUR
bez DPH
Celková hodnota obstarávania:
Hodnota: 533 000,00 EUR
bez DPH

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: áno
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami
:

Nie je známe

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Concernant les critères d'attribution: liste des critères hiérarchisés par ordre d'importance 
relative décroissante.
Enveloppe financière:
— 500 000 EUR HT pour la fête du Lac,
— 33 000 EUR HT pour la fête Nationale.
Les pièces relatives au marché sont consultables à la direction de la commande publique, 
esplanade de l'Hôtel de Ville, 74000 Annecy.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal administratif de Grenoble

: 2 place de VerdunPoštová adresa
: GrenobleMesto/obec

: 38000PSČ
: FrancúzskoŠtát

: +33 476429000Telefón

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 31 jours à compter de la date de 
publication du présent avis au JOUE.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Tribunal administratif de Grenoble

: 2 place de VerdunPoštová adresa
: GrenobleMesto/obec

: 38000PSČ



8280-2018 Page 4/4

VI.4.

: FrancúzskoŠtát
: +33 476429000Telefón

Dátum odoslania tohto oznámenia
5.1.2018


